
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015
Topspin U10 Cup - (4er) Gemischt - KA Gr. 133 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden 7 13:1 38:4 77:10 487:222
2 MSG Gräfenhausen/Weiterstadt 7 13:1 35:7 73:17 472:281
3 TC Erzhausen 7 10:4 31:11 63:26 441:319
4 TC Groß-Zimmern 7 7:7 19:23 40:51 370:421
5 TSV Pfungstadt 7 5:9 18:24 42:49 389:404
6 SG Arheilgen 7 4:10 12:30 27:62 342:460
7 TG 75 Darmstadt 7 4:10 11:31 23:63 307:439
8 TC Babenhausen 7 0:14 4:38 9:76 223:485

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Ober-Roden
TG 75 Darmstadt
SG Arheilgen
TC Groß-Zimmern

TC Erzhausen
TSV Pfungstadt
MSG Gräfenhausen/Weiterstadt
TC Babenhausen

6:0
3:3
0:6
5:1

Fr. 29.05.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Babenhausen
MSG Gräfenhausen/Weiterstadt
SG Arheilgen
TSV Pfungstadt

TC Erzhausen
TG 75 Darmstadt
TC Ober-Roden
TC Groß-Zimmern

0:6
6:0
0:6
2:4

Fr. 12.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Ober-Roden
TG 75 Darmstadt
TC Babenhausen
TC Erzhausen

TSV Pfungstadt
SG Arheilgen
MSG Gräfenhausen/Weiterstadt
TC Groß-Zimmern

5:1
1:5
0:6
6:0

Fr. 19.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TG 75 Darmstadt
TSV Pfungstadt
TC Groß-Zimmern
SG Arheilgen

TC Erzhausen
MSG Gräfenhausen/Weiterstadt
TC Ober-Roden
TC Babenhausen

0:6
0:6
0:6
5:1

Fr. 26.06.2015 14:30
16:00
16:00
16:00

SG Arheilgen
TC Erzhausen
TC Babenhausen
MSG Gräfenhausen/Weiterstadt

TC Groß-Zimmern
TSV Pfungstadt
TG 75 Darmstadt
TC Ober-Roden

1:5
5:1
2:4
3:3

Fr. 03.07.2015 16:00
16:00

MSG Gräfenhausen/Weiterstadt
TC Ober-Roden

TC Erzhausen
TC Babenhausen

4:2
6:0

Mi. 08.07.2015 16:00
16:00

TSV Pfungstadt
TC Groß-Zimmern

SG Arheilgen
TG 75 Darmstadt

5:1
3:3

Fr. 10.07.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern
TG 75 Darmstadt
TSV Pfungstadt

SG Arheilgen
MSG Gräfenhausen/Weiterstadt
TC Ober-Roden
TC Babenhausen

6:0
2:4
0:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 12:09 | Seite 1


