

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U10 Cup - (4er) Gemischt - KA Gr. 133 11

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Ober-Roden	7	13:1	38:4	77:10	487:222
2	MSG Gräfenhausen/Weiterstadt	7	13:1	35:7	73:17	472:281
3	TC Erzhausen	7	10:4	31:11	63:26	441:319
4	TC Groß-Zimmern	7	7:7	19:23	40:51	370:421
5	TSV Pfungstadt	7	5:9	18:24	42:49	389:404
6	SG Arheilgen	7	4:10	12:30	27:62	342:460
7	TG 75 Darmstadt	7	4:10	11:31	23:63	307:439
8	TC Babenhausen	7	0:14	4:38	9:76	223:485

Spielleiter

Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59

Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00	TC Ober-Roden	TC Erzhausen	6:0
	16:00	TG 75 Darmstadt	3:3
	16:00	SG Arheilgen	0:6
	16:00	TC Groß-Zimmern	5:1
Fr. 29.05.2015 16:00	TC Babenhausen	TC Erzhausen	0:6
	16:00	MSG Gräfenhausen/Weiterstadt	6:0
	16:00	SG Arheilgen	0:6
	16:00	TSV Pfungstadt	2:4
Fr. 12.06.2015 16:00	TC Ober-Roden	TSV Pfungstadt	5:1
	16:00	TG 75 Darmstadt	1:5
	16:00	TC Babenhausen	0:6
	16:00	TC Erzhausen	6:0
Fr. 19.06.2015 16:00	TG 75 Darmstadt	TC Erzhausen	0:6
	16:00	TSV Pfungstadt	0:6
	16:00	TC Groß-Zimmern	0:6
	16:00	SG Arheilgen	5:1
Fr. 26.06.2015 14:30	SG Arheilgen	TC Groß-Zimmern	1:5
	16:00	TC Erzhausen	5:1
	16:00	TC Babenhausen	2:4
	16:00	MSG Gräfenhausen/Weiterstadt	3:3
Fr. 03.07.2015 16:00	MSG Gräfenhausen/Weiterstadt	TC Erzhausen	4:2
	16:00	TC Ober-Roden	6:0
Mi. 08.07.2015 16:00	TSV Pfungstadt	SG Arheilgen	5:1
	16:00	TC Groß-Zimmern	3:3
Fr. 10.07.2015 16:00	TC Erzhausen	SG Arheilgen	6:0
	16:00	MSG Gräfenhausen/Weiterstadt	2:4
	16:00	TC Ober-Roden	0:6
	16:00	TC Babenhausen	6:0